ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ
NÚCLEO DE LICITAÇÕES

Aviso de suspensão Sine Die do Pregão Presencial nº 01/2024.
AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024
O Agente de Contratação/Pregoeiro torna público que, em decorrência da necessidade de ALTERAÇÃO DO TERMO DE
REFERÊNCIA, fará SUSPENDER o PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024, Sine Die.

OBJETO: Eventual aquisição de pneus em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.

Trajano de Moraes RJ, 19 de novembro de 2024.

Carlos Antero Pires dos Santos
Agente de Contratação/Pregoeiro